名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保

额度

实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保

物（如

有）

反担保情况

（如有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

不适用

报告期内审批对子公司

担保额度合计（C1）
0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计（C3）
0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度

合计（A1+B1+C1）
0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

26,760.25

报告期末已审批的担保

额度合计（A3+B3+C3）
24,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

19,483.31

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
7.78%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保

对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或

有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

天津瑞普生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总

金额

合同履行

的进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天津瑞普生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 155,686,845 38.49% 0 0 0 -3,647,213 -3,647,213 152,039,632 37.60%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 155,686,845 38.49% 0 0 0 -3,647,213 -3,647,213 152,039,632 37.60%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 155,686,845 38.49% 0 0 0 -3,647,213 -3,647,213 152,039,632 37.60%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 248,806,618 61.51% 0 0 0 3,513,113 3,513,113 252,319,731 62.40%

 1、人民币普通股 248,806,618 61.51% 0 0 0 3,513,113 3,513,113 252,319,731 62.40%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 404,493,463
100.00

%
0 0 0 -134,100 -134,100 404,359,363

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据《2019年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，鉴于部分激励对象因不胜任岗位、业绩不达标或离职、被辞退，

公司回购注销10名激励对象已获授但尚未解除限售的134,100股限制性股票。

2、公司董事长、总经理李守军先生及董事、副总经理徐雷先生于2020年度对其所持股份进行了减持，2021年1月份，中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司根据2020年度李守军先生及徐雷先生减持后的股份重新核算了其2021年度股份可转让

额度。

3、梁昭平先生于2020年度辞去公司副总经理职务。报告期内，梁昭平先生离职已满6个月，其持有的部分高管锁定股解除锁

定。梁昭平先生持有的公司股份将在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，严格按照相关法律法规进行锁定。

4、胡文强先生已于2019年度辞去公司董事、副总经理、财务总监职务，苏雅拉达来先生于2020年度辞去公司董事职务，胡

天津瑞普生物技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

文强先生及苏雅拉达来先生持有的公司股份将在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，严格按照相关法律法规进行

锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年8月26日，公司第四届董事会第二十四次会议和第四届监事会第十九次会议审议通过了《关于回购注销2019年限